
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年4月19日
市営西山霊園事務所前駐車場設置測量
設計業務委託

（株）新土木開発コンサル
タント

2,710,400        3,478,200        2,710,400 令和5年4月24日 令和5年8月31日

令和5年4月19日
宝塚市障害福祉計画（第７期計画）・宝塚
市障害児福祉計画（第３期計画）策定業務
委託

（株）丸尾計画事務所 2,303,840        3,291,200                   - 令和5年4月24日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


